

Su Misura A/S

c/o J. Worziger, Pile Alle 30 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 29 79 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Joachim Steen Worziger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Su Misura A/S c/o J. Worziger Pile Alle 30 B, Øverød 2840 Holte CVR-nr.: 29 79 22 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Steen Worziger, Formand Joachim Steen Worziger Sebastian Steen Worziger
Direktion	Joachim Steen Worziger, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Su Misura Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive internetvirksomhed med salg af tøj og accessories.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på t.kr. 1.234, hvoraf ledelsen på baggrund af budget for perioden 2023 - 2028 har valgt at optage t.kr. 777 som udskudt skatteaktiv. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling i selskabet, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen.

Der henvises i øvrigt til note 3.

Der har ikke herudover været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176.166 kr. mod -80.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.480 kr. mod -502.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-176.166	-80.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.178	-5.178
Øvrige finansielle omkostninger	-7.319	-8.113
Resultat før skat	-188.663	-94.114
1 Skat af årets resultat	12.183	-407.946
Årets resultat	-176.480	-502.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.480	-502.060
Disponeret i alt	-176.480	-502.060

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Software	15.534	20.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.534</u>	<u>20.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.534</u>	<u>20.712</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	269.994	557.207
Forudbetalinger for varer	42.279	0
Varebeholdninger i alt	<u>312.273</u>	<u>557.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.603	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.609	35.145
3 Udskudte skatteaktiver	773.182	760.999
Tilgodehavender i alt	<u>818.394</u>	<u>796.144</u>
Likvide beholdninger	<u>207.729</u>	<u>357.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.396</u>	<u>1.710.857</u>
Aktiver i alt	<u>1.353.930</u>	<u>1.731.569</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.590.000	1.590.000
Overført resultat	-441.804	-265.324
Egenkapital i alt	<u>1.148.196</u>	<u>1.324.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.930
Anden gæld	205.734	390.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.734	406.893
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.734</u>	<u>406.893</u>
Passiver i alt	<u>1.353.930</u>	<u>1.731.569</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.590.000	236.736	1.826.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-502.060	-502.060
Egenkapital 1. januar 2022	1.590.000	-265.324	1.324.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.480	-176.480
	1.590.000	-441.804	1.148.196

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.183	407.946
	-12.183	407.946
2. Software		
Kostpris 1. januar 2022	25.890	25.890
Kostpris 31. december 2022	25.890	25.890
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.178	0
Årets afskrivninger	-5.178	-5.178
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-10.356	-5.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.534	20.712
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	760.999	1.168.945
Udskudt skat af årets resultat	12.183	-407.946
	773.182	760.999
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-3.417	-4.557
Fremført underskud fra tidligere år	776.599	765.556
	773.182	760.999

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på t.kr. 1.234, hvoraf ledelsen på baggrund af budget for perioden 2023 - 2028 har valgt at optage t.kr. 777 som udskudt skatteaktiv. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling i selskabet, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	312 t.kr.
Software	16 t.kr.
Tilgodehavende fra salg af varer	5 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Su Misura Holding ApS, CVR-nr. 37 25 84 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Steen Worziger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7d0905cf-e6a9-40e9-8fe3-f3995ea9b408

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-20 08:20:13 UTC



Joachim Steen Worziger

Direktør

Serienummer: 485662fa-6c63-448c-91f1-d2c0ebc82084

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 09:09:40 UTC



Joachim Steen Worziger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 485662fa-6c63-448c-91f1-d2c0ebc82084

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 09:09:40 UTC



Nicolai Steen Worziger

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1a79ea98-4eb3-4702-8fa1-d3f23ae8eb56

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-24 14:38:15 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 05:36:49 UTC



Joachim Steen Worziger

Dirigent

Serienummer: 485662fa-6c63-448c-91f1-d2c0ebc82084

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 11:58:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: LVXXU-0F7KM-WDKG5-ZNU8Z-KSIPB-72MCG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>